P.E.TÃR. SffiUtCO ee PROKCIÜ E *IJIV 29-JMr!-2028 18: Í9 001301 2/1

^ãma/ya Q/4íum<>i^wdcia ^âMm>òa (^lÂmóMca de ao

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N" 12/2020
CJ •

São Roque, 28 de janeiro de 2020. 5®
cmW
oÇ
«- CO
02
co:z
CVJ X

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
T- O

0> c
<o E
tn o

Tem o presente a grata satisfação de 5;.=
cumprimentá-lo e. na oportunidade, requerer os bons ofícios de Vossa
Excelência, no sentido de providenciar junto ao setor competente, a >|
implantação de lombadas (redutores de velocidade) ao longo das Ruas Lions d|
Club e Rotary Club, bairro Flórida. q1

üA presente solicitação é justa reivindicação de «1
moradores locais, inclusive pais de alunos das escolas próximas, para a |€
implantação URGENTE de lombadas como redutor de velocidade, visando E

Ooferecer mais segurança aos munícipes, em sua maioria alunos, em razão da ^0
< (O

alta velocidade empreendida por muitos motoristas que transitam pelas S®
referidas vias diariamente, incorrendo em riscos evidentes de atropelamentos o|
e ou acidentes, motivo pelo qual procuraram este Vereador pedindo §f
providências. | %

Aproveito o ensejo para renovar meus
sinceros protestos de estima e consideração. O

"0*35

Sã

«O C
— O

c

at ü

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 28/01/2020 - 16:19 872/2020